
Platz Mannschaftswertung LG - Jugend bis 14 Jahre

1

Mannschaftswertung LG - Jugend 15 - 20 Jahre

1

Mannschaftswertung LG - Damenklasse

1

Mannschaftswertung LG - Schützenklasse

1 SV Heckenbeck Christoph Rademacher 487 86 72 158

Julian Piechulla 80 69 149

Domenic Reich 91 89 180

Mannschaftswertung LG Auflage - Offene Klasse 35 - 55 Jahre

1

Mannschaftswertung LG Auflage - Altersklasse w. und m.

1

Mannschaftswertung LG Auflage - Seniorenklasse A, B und C w. und m.

1 SG Kreiensen Frank Kotlowski 572 97 98 195

Christina Regber 95 93 188

Silvia Letzian 97 92 189

Kreisringkönig / Kreispokal 2024

Stand: Schützengesellschaft Gittelde

Ergebnisliste



2 SV Heckenbeck Regina Schilling 551 92 93 185

Ingo Stenz 95 92 187

Udo Rademacher 91 88 179

3 SG Gittelde Klaus Köhler 567 93 92 185

Ingo Schikorra 97 95 192

Rainer Vogt 95 95 190

Mannschaftswertung KK Auflage - weiblich

1

Mannschaftswertung KK Auflage - männlich

1 SG Kreiensen Michael Jungesblut 535 86 90 176

Peter Knapp 88 90 178

Gerd Dietrich 89 92 181

2 SG Gittelde Klaus Köhler 532 94 92 186

Ingo Schikorra 90 90 180

Rainer Vogt 80 86 166

Einzelwertung LG - Jugend bis 14 Jahre

1

Einzelwertung LG - Jugend 15 - 20 Jahre

1 Amelie Lange SV Heckenbeck 88 91 179

2 Marius Klamt SC Bilderlahe 89 87 176

Einzelwertung LG - Damenklasse

1 Rebecca Pramann SV Heckenbeck 97 96 193

2 Natascha Siedschlag SSV Seesen 89 94 183

3 Julia Klamt SC Bilderlahe 87 89 176

4 Marie Brackmann SSV Seesen 84 89 173

5 Lena Gerstmann SG Wolfshagen 85 74 159

Einzelwertung LG - Schützenklasse

1 Domenic Reich SV Heckenbeck 91 89 180

2 Robin Walter SG Gittelde 89 89 178

3 Ron Köppelmann KKS Hahausen 81 82 163

4 Christoph Rademacher SV Heckenbeck 86 72 158

5 Julian Piechulla SV Heckenbeck 80 69 149



Einzelwertung LG Auflage - Offene Klasse 35 - 55 Jahre

1 Nicole Großmann SG Seesen 97 97 194

2 Hanna Steckhan SG Gittelde 95 96 191

3 Matthias Mylius SG Gittelde 95 94 189

Einzelwertung LG Auflage - Altersklasse w. und m.

1

Einzelwertung LG Auflage - Seniorenklasse A, B und C w. und m.

1 Frank Kotlowski SG Kreiensen 97 98 195

2 Ralf Gerstmann SG Wolfshagen 97 96 193

3 Birgit Räke KKS Hahausen 95 97 192

4 Ingo Schikorra SG Gittelde 97 95 192

5 Rolf Stoedter SV Seboldshausen 91 100 191

6 Rainer Vogt SG Gittelde 95 95 190

7 Silvia Letzian SG Kreiensen 97 92 189

8 Christina Regber SG Kreiensen 95 93 188

9 Ingo Stenz SV Heckenbeck 95 92 187

10 Regina Schilling SV Heckenbeck 92 93 185

11 Klaus Köhler SG Gittelde 93 92 185

12 Hannelore Engelke SG Kreiensen 90 89 179

13 Udo Rademacher SV Heckenbeck 91 88 179

14 Ursula Köhler SG Gittelde 65 78 143

Einzelwertung KK Auflage - weiblich

1 Nicole Großmann SG Seesen 98 94 192

2 Sabine Jungesblut SG Kreiensen 90 93 183

3 Lena Gerstmann SG Wolfshagen 89 92 181

4 Hanna Steckhan SG Gittelde 91 93 184

5 Ursula Köhler SG Gittelde 74 81 155

6 Birgit Räke KKS Hahausen 91 94 185

Einzelwertung KK Auflage - männlich

1 Klaus Köhler SG Gittelde 94 92 186

2 Matthias Mylius SG Gittelde 95 91 186

3 Robin Walter SG Gittelde 96 90 186

4 Gerd Dietrich SG Kreiensen 89 92 181

5 Max Hermann Knapp SG Kreiensen 93 88 181

6 Ingo Schikorra SG Gittelde 90 90 180

7 Peter Knapp SG Kreiensen 88 90 178

8 Michael Jungesblut SG Kreiensen 86 90 176

9 Ron Köppelmann KKS Hahausen 87 89 176

10 Rainer Vogt SG Gittelde 80 86 166

11 Ralf Gerstmann SG Wolfshagen 81 83 164


